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Fw: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2016-003 4 EJECU

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL <victorsaavedra01@yahoo.com>
Jue 21/07/2022 02:40 PM

Para: Memoriales 04 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj04ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Saludo cordial

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADO
CARRERA 3 No. 12-40 OFICINA 504 

TEL. (092) 3951967

CEL 315 2175099

CALI-COLOMBIA


9674 GD 22072118 
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Detalle   Identificación   

Juzgado:   
CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 

CALI   
Nombre Demandante:   MULTIACOOP  

No. Identificación   890.303.082-4 

Nombre Demandado:    EYDER CEBALLOS GIL Y OTRA  
No. Identificación    94.518.881 
No. Radicación   025-2016-00003-00   

   
   

Solicitud   Selección   Solicitud   Selección   

Correr Actualización 
liquidación crédito   

  X Medidas cautelares      

Remanentes      
Pago depósitos 
judiciales   

   

Desistimiento Tácito      
Terminación del 
proceso   

   

Reconocimiento 
personería Jurídica   

   
Diligencia fecha de 
remate   

   

Aceptación dependencia 
judicial   

   
Correr Traslado 
Avalúo   

   

Recursos      Desarchivo      

 
VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en Cali, identificado con la 
cédula de ciudadanía No. 94.300.301 de Pradera, abogado en ejercicio, titular de la de la Tarjeta 
Profesional No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, y estando dentro del término de ley, me permito 
allegar la liquidación del crédito cuyo resumen al 30 de julio de 2022, es el siguiente:  

 

Saldo de capital Pagaré No.15959...............................................$9.376.087.oo= 
    Intereses moratorios................................................................$22.188.509.89= 

 
Saldo de capital Pagaré No.15968...............................................$6.398.621.oo= 

    Intereses moratorios................................................................$11.736.350.64= 
 

 
                                                                                              -------------------- 

Total                                                                                    $49.699.568.53=  
 
 
Atentamente, 

 
   

 

 
 
  VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL. 
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca). 

T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura. 
 

D.O. 2899 
 
 
 



                       PAGARE No.  15959

JUZGADO: 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

DEMANDANTE: MULTIACOOP

DEMANDADO: EYDER CEBALLOS GIL Y OTRA

CAPITAL 9.376.087,00$          FECHA DE INICIO 06-jul/2014 RADICACIÓN: 2016-003

FECHA DE CORTE 30-jul/2022

TOTAL MORA 22.188.509,89$         

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL 9.376.087,00$          

SALDO INTERESES 22.188.509,89$         

TOTAL 31.564.596,89$      

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

9.376.087,00      jul-14 19,33 29% 2,41 225.963,70      225.963,70         Res 1041/14

9.376.087,00      ago-14 19,33 29% 2,41 225.963,70      451.927,39         Res 1041/14

9.376.087,00      sep-14 19,33 29% 2,41 225.963,70      677.891,09         Res 1041/14

9.376.087,00      oct-14 19,17 28,76% 2,39 224.088,48      901.979,57         Res 1707/14

9.376.087,00      nov-14 19,17 28,76% 2,39 224.088,48      1.126.068,05      Res 1707/14

9.376.087,00      dic-14 19,17 28,76% 2,39 224.088,48      1.350.156,53      Res 1707/14

9.376.087,00      ene-15 19,21 28,81% 2,4 225.026,09      1.575.182,62      Res 2359/15

9.376.087,00      feb-15 19,21 28,81% 2,4 225.026,09      1.800.208,70      Res 2359/15

9.376.087,00      mar-15 19,21 28,81% 2,4 225.026,09      2.025.234,79      Res 2359/15

9.376.087,00      abr-15 19,37 29,06 2,42 226.901,31      2.252.136,10      Res 0369/15

9.376.087,00      may-15 19,37 29,06 2,42 226.901,31      2.479.037,40      Res 0369/15

9.376.087,00      jun-15 19,37 29,06 2,42 226.901,31      2.705.938,71      Res 0369/15

9.376.087,00      jul-15 19,21 28,89 2,4 225.026,09      2.930.964,80      Res 0913/15

9.376.087,00      ago-15 19,21 28,89 2,4 225.026,09      3.155.990,88      Res 0913/15

9.376.087,00      sep-15 19,21 28,89 2,4 225.026,09      3.381.016,97      Res 0913/15

9.376.087,00      oct-15 19,33 28,99 2,41 225.963,70      3.606.980,67      Res 1341/15

9.376.087,00      nov-15 19,33 28,99 2,41 225.963,70      3.832.944,37      Res 1341/15

9.376.087,00      dic-15 19,33 28,99 2,41 225.963,70      4.058.908,06      Res 1341/15

9.376.087,00      ene-16 19,68 29,52 2,46 230.651,74      4.289.559,80      Res 1788/15

9.376.087,00      feb-16 19,68 29,52 2,46 230.651,74      4.520.211,54      Res 1788/16

9.376.087,00      mar-16 19,68 29,52 2,46 230.651,74      4.750.863,28      Res 1788/17

9.376.087,00      abr-16 20,54 30,81 2,56 240.027,83      4.990.891,11      Res 1788/18

9.376.087,00      may-16 20,54 30,81 2,56 240.027,83      5.230.918,94      Res 1788/19

9.376.087,00      jun-16 20,54 30,81 2,56 240.027,83      5.470.946,76      Res 1788/20

9.376.087,00      jul-16 21,34 32,01 2,66 249.403,91      5.720.350,68      Res 1788/21

9.376.087,00      ago-16 21,34 32,01 2,66 249.403,91      5.969.754,59      Res 1788/22

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

RESUMEN TIEMPO DE MORA



                       PAGARE No.  15959

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

9.376.087,00      sep-16 21,34 32,01 2,66 249.403,91      6.219.158,51      Res 1788/23

9.376.087,00      oct-16 21,99 32,98 2,75 257.842,39      6.477.000,90      Res 1788/24

9.376.087,00      nov-16 21,99 32,98 2,75 257.842,39      6.734.843,29      Res 1788/25

9.376.087,00      dic-16 21,99 32,98 2,75 257.842,39      6.992.685,68      Res 1788/26

9.376.087,00      ene-17 22,34 33,51 2,79 261.592,83      7.254.278,51      Res 1788/27

9.376.087,00      feb-17 22,34 33,51 2,79 261.592,83      7.515.871,34      Res 1788/28

9.376.087,00      mar-17 22,34 33,51 2,79 261.592,83      7.777.464,17      Res 1788/29

9.376.087,00      abr-17 22,33 33,5 2,79 261.592,83      8.039.056,99      Res 1788/30

9.376.087,00      may-17 22,33 33,5 2,79 261.592,83      8.300.649,82      Res 1788/31

9.376.087,00      jun-17 22,33 33,5 2,79 261.592,83      8.562.242,65      Res 1788/32

9.376.087,00      jul-17 21,98 32,97 2,75 257.842,39      8.820.085,04      Res 1788/33

9.376.087,00      ago-17 21,98 32,97 2,75 257.842,39      9.077.927,43      Res 1788/34

9.376.087,00      sep-17 21,98 32,97 2,75 257.842,39      9.335.769,83      Res 1788/35

9.376.087,00      oct-17 21,15 31,72 2,64 247.528,70      9.583.298,52      Res 1788/36

9.376.087,00      nov-17 21,15 31,72 2,64 247.528,70      9.830.827,22      Res 1788/37

9.376.087,00      dic-17 21,15 31,72 2,64 247.528,70      10.078.355,92    Res 1788/38

9.376.087,00      ene-18 20,69 31,03 2,58 241.903,04      10.320.258,96    Res 1788/39

9.376.087,00      feb-18 20,69 31,03 2,58 241.903,04      10.562.162,01    Res 1788/40

9.376.087,00      mar-18 20,69 31,03 2,58 241.903,04      10.804.065,05    Res 1788/41

9.376.087,00      abr-18 20,48 30,72 2,56 240.027,83      11.044.092,88    Res 1788/42

9.376.087,00      may-18 20,48 30,72 2,56 240.027,83      11.284.120,70    Res 1788/43

9.376.087,00      jun-18 20,48 30,72 2,56 240.027,83      11.524.148,53    Res 1788/44

9.376.087,00      jul-18 20,03 30,04 2,5 234.402,18      11.758.550,71    Res 1788/45

9.376.087,00      ago-18 20,03 30,04 2,5 234.402,18      11.992.952,88    Res 1788/46

9.376.087,00      sep-18 20,03 30,04 2,5 234.402,18      12.227.355,06    Res 1788/47

9.376.087,00      oct-18 19,63 29,44 2,45 229.714,13      12.457.069,19    Res 1788/48

9.376.087,00      nov-18 19,63 29,44 2,45 229.714,13      12.686.783,32    Res 1788/49

9.376.087,00      dic-18 19,63 29,44 2,45 229.714,13      12.916.497,45    Res 1788/50

9.376.087,00      ene-19 19,16 28,74 2,39 224.088,48      13.140.585,93    Res 1788/51

9.376.087,00      feb-19 19,16 28,74 2,39 224.088,48      13.364.674,41    Res 1788/52

9.376.087,00      mar-19 19,16 28,74 2,39 224.088,48      13.588.762,89    Res 1788/53

9.376.087,00      abr-19 19,32 28,98 2,41 225.963,70      13.814.726,59    Res 1788/54

9.376.087,00      may-19 19,34 29,01 2,41 225.963,70      14.040.690,28    Res 1788/55

9.376.087,00      jun-19 19,34 29,01 2,41 225.963,70      14.266.653,98    Res 1788/56

9.376.087,00      jul-19 19,28 28,92 2,41 225.963,70      14.492.617,68    Res 1788/57

9.376.087,00      ago-19 19,32 28,98 2,41 225.963,70      14.718.581,37    Res 1788/58

9.376.087,00      sep-19 19,32 28,98 2,41 225.963,70      14.944.545,07    Res 1788/59

9.376.087,00      oct-19 19,1 28,65 2,38 223.150,87      15.167.695,94    Res 1788/60

9.376.087,00      nov-19 19,03 28,54 2,37 222.213,26      15.389.909,20    Res 1788/61



                       PAGARE No.  15959

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

9.376.087,00      dic-19 18,91 28,36 2,36 221.275,65      15.611.184,86    Res 1788/62

9.376.087,00      ene-20 18,77 28,15 2,34 219.400,44      15.830.585,29    Res 1788/63

9.376.087,00      feb-20 19,06 28,59 2,38 223.150,87      16.053.736,16    Res 1788/64

9.376.087,00      mar-20 18,95 28,42 2,36 221.275,65      16.275.011,81    Res 1788/65

9.376.087,00      abr-20 18,69 28,03 2,33 218.462,83      16.493.474,64    Res 1788/66

9.376.087,00      may-20 18,19 27,28 2,27 212.837,17      16.706.311,82    Res 1788/67

9.376.087,00      jun-20 18,12 27,18 2,26 211.899,57      16.918.211,38    Res 1788/68

9.376.087,00      jul-20 18,12 27,18 2,26 211.899,57      17.130.110,95    Res 1788/69

9.376.087,00      ago-20 18,29 27,44 2,29 214.712,39      17.344.823,34    Res 1788/70

9.376.087,00      sep-20 18,35 27,52 2,29 214.712,39      17.559.535,73    Res 1788/71

9.376.087,00      oct-20 18,09 27,13 2,26 211.899,57      17.771.435,30    Res 1788/72

9.376.087,00      nov-20 17,84 26,76 2,23 209.086,74      17.980.522,04    Res 1788/73

9.376.087,00      dic-20 17,46 26,19 2,18 204.398,70      18.184.920,74    Res 1788/74

9.376.087,00      ene-21 17,32 25,98 2,16 202.523,48      18.387.444,22    Res 1788/75

9.376.087,00      feb-21 17,54 26,31 2,19 205.336,31      18.592.780,52    Res 1788/76

9.376.087,00      mar-21 17,41 26,12 2,17 203.461,09      18.796.241,61    Res 1788/77

9.376.087,00      abr-21 17,31 25,96 2,16 202.523,48      18.998.765,09    Res 1788/78

9.376.087,00      may-21 17,22 25,83 2,15 201.585,87      19.200.350,96    Res 1788/79

9.376.087,00      jun-21 17,21 25,82 2,15 201.585,87      19.401.936,83    Res 1788/80

9.376.087,00      jul-21 17,18 25,77 2,14 200.648,26      19.602.585,09    Res 1788/81

9.376.087,00      ago-21 17,24 25,86 2,15 201.585,87      19.804.170,96    Res 1788/82

9.376.087,00      sep-21 17,19 25,79 2,14 200.648,26      20.004.819,22    Res 1788/83

9.376.087,00      oct-21 17,08 25,62 2,13 199.710,65      20.204.529,88    Res 1095/84

9.376.087,00      nov-21 17,27 25,91 2,15 201.585,87      20.406.115,75    Res 1788/85

9.376.087,00      dic-21 17,46 26,19 2,18 204.398,70      20.610.514,44    Res 1788/86

9.376.087,00      ene-22 17,66 26,49 2,2 206.273,91      20.816.788,36    Res 1597

9.376.087,00      feb-22 18,3 27,45 2,28 213.774,78      21.030.563,14    Res 0143

9.376.087,00      mar-22 18,47 27,71 2,3 215.650,00      21.246.213,14    Res 0143

9.376.087,00      abr-22 19,05 28,58 2,38 223.150,87      21.469.364,01    Res 0382

9.376.087,00      may-22 19,71 29,57 2,46 230.651,74      21.700.015,75    Res 0498

9.376.087,00      jun-22 20,4 30,6 2,55 239.090,22      21.939.105,97    Res 0617

9.376.087,00      jul-22 21,28 31,92 2,66 249.403,91      22.188.509,89    Res 0801/2022



                       PAGARE No.  15968

JUZGADO: 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

DEMANDANTE: MULTIACOOP

DEMANDADO: EYDER CEBALLOS GIL Y OTRA

CAPITAL 6.398.621,00$          FECHA DE INICIO 06-jul/2014 RADICACIÓN: 2016-003

FECHA DE CORTE 30-jul/2022

TOTAL MORA 11.736.350,64$         

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL 6.398.621,00$          

SALDO INTERESES 11.736.350,64$         

TOTAL 18.134.971,64$      

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

7.560.271,00      jul-14 19,33 29% 2,41 182.202,53      182.202,53         Res 1041/14

7.560.271,00      ago-14 19,33 29% 2,41 182.202,53      364.405,06         Res 1041/14

7.560.271,00      sep-14 19,33 29% 2,41 182.202,53      546.607,59         Res 1041/14

7.560.271,00      oct-14 19,17 28,76% 2,39 180.690,48      727.298,07         Res 1707/14

7.560.271,00      nov-14 19,17 28,76% 2,39 180.690,48      907.988,55         Res 1707/14

7.560.271,00      dic-14 19,17 28,76% 2,39 180.690,48      1.088.679,02      Res 1707/14

7.560.271,00      ene-15 19,21 28,81% 2,4 181.446,50      1.270.125,53      Res 2359/15

7.560.271,00      feb-15 19,21 28,81% 2,4 181.446,50      1.451.572,03      Res 2359/15

7.560.271,00      mar-15 19,21 28,81% 2,4 181.446,50      1.633.018,54      Res 2359/15

7.560.271,00      abr-15 19,37 29,06 2,42 182.958,56      1.815.977,09      Res 0369/15

7.560.271,00      may-15 19,37 29,06 2,42 182.958,56      1.998.935,65      Res 0369/15

7.560.271,00      jun-15 19,37 29,06 2,42 182.958,56      2.181.894,21      Res 0369/15

7.560.271,00      jul-15 19,21 28,89 2,4 181.446,50      2.363.340,71      Res 0913/15

7.560.271,00      ago-15 19,21 28,89 2,4 181.446,50      2.544.787,22      Res 0913/15

7.560.271,00      sep-15 19,21 28,89 2,4 181.446,50      2.726.233,72      Res 0913/15

7.560.271,00      oct-15 19,33 28,99 2,41 182.202,53      2.908.436,25      Res 1341/15

7.560.271,00      nov-15 19,33 28,99 2,41 182.202,53      3.090.638,78      Res 1341/15

7.560.271,00      dic-15 19,33 28,99 2,41 182.202,53      3.272.841,32      Res 1341/15

7.560.271,00      ene-16 19,68 29,52 2,46 185.982,67      3.458.823,98      Res 1788/15

7.560.271,00      feb-16 19,68 29,52 2,46 185.982,67      3.644.806,65      3.000.000 15-feb-16 Res 1788/16

7.560.271,00      mar-16 19,68 29,52 2,46 185.982,67      644.807,00         Res 1788/17

7.560.271,00      abr-16 20,54 30,81 2,56 193.542,94      838.349,94         2.000.000 02-abr-16 1.161.650 Res 1788/18

6.398.621,00      may-16 20,54 30,81 2,56 163.804,70      163.804,70         Res 1788/19

6.398.621,00      jun-16 20,54 30,81 2,56 163.804,70      327.609,40         Res 1788/20

6.398.621,00      jul-16 21,34 32,01 2,66 170.203,32      497.812,71         Res 1788/21

6.398.621,00      ago-16 21,34 32,01 2,66 170.203,32      668.016,03         Res 1788/22

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

RESUMEN TIEMPO DE MORA



                       PAGARE No.  15968

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

6.398.621,00      sep-16 21,34 32,01 2,66 170.203,32      838.219,35         Res 1788/23

6.398.621,00      oct-16 21,99 32,98 2,75 175.962,08      1.014.181,43      Res 1788/24

6.398.621,00      nov-16 21,99 32,98 2,75 175.962,08      1.190.143,51      Res 1788/25

6.398.621,00      dic-16 21,99 32,98 2,75 175.962,08      1.366.105,58      Res 1788/26

6.398.621,00      ene-17 22,34 33,51 2,79 178.521,53      1.544.627,11      Res 1788/27

6.398.621,00      feb-17 22,34 33,51 2,79 178.521,53      1.723.148,64      Res 1788/28

6.398.621,00      mar-17 22,34 33,51 2,79 178.521,53      1.901.670,16      Res 1788/29

6.398.621,00      abr-17 22,33 33,5 2,79 178.521,53      2.080.191,69      Res 1788/30

6.398.621,00      may-17 22,33 33,5 2,79 178.521,53      2.258.713,21      Res 1788/31

6.398.621,00      jun-17 22,33 33,5 2,79 178.521,53      2.437.234,74      Res 1788/32

6.398.621,00      jul-17 21,98 32,97 2,75 175.962,08      2.613.196,82      Res 1788/33

6.398.621,00      ago-17 21,98 32,97 2,75 175.962,08      2.789.158,89      Res 1788/34

6.398.621,00      sep-17 21,98 32,97 2,75 175.962,08      2.965.120,97      Res 1788/35

6.398.621,00      oct-17 21,15 31,72 2,64 168.923,59      3.134.044,57      Res 1788/36

6.398.621,00      nov-17 21,15 31,72 2,64 168.923,59      3.302.968,16      Res 1788/37

6.398.621,00      dic-17 21,15 31,72 2,64 168.923,59      3.471.891,75      Res 1788/38

6.398.621,00      ene-18 20,69 31,03 2,58 165.084,42      3.636.976,18      Res 1788/39

6.398.621,00      feb-18 20,69 31,03 2,58 165.084,42      3.802.060,60      Res 1788/40

6.398.621,00      mar-18 20,69 31,03 2,58 165.084,42      3.967.145,02      Res 1788/41

6.398.621,00      abr-18 20,48 30,72 2,56 163.804,70      4.130.949,72      Res 1788/42

6.398.621,00      may-18 20,48 30,72 2,56 163.804,70      4.294.754,42      Res 1788/43

6.398.621,00      jun-18 20,48 30,72 2,56 163.804,70      4.458.559,11      Res 1788/44

6.398.621,00      jul-18 20,03 30,04 2,5 159.965,53      4.618.524,64      Res 1788/45

6.398.621,00      ago-18 20,03 30,04 2,5 159.965,53      4.778.490,16      Res 1788/46

6.398.621,00      sep-18 20,03 30,04 2,5 159.965,53      4.938.455,69      Res 1788/47

6.398.621,00      oct-18 19,63 29,44 2,45 156.766,21      5.095.221,90      Res 1788/48

6.398.621,00      nov-18 19,63 29,44 2,45 156.766,21      5.251.988,12      Res 1788/49

6.398.621,00      dic-18 19,63 29,44 2,45 156.766,21      5.408.754,33      Res 1788/50

6.398.621,00      ene-19 19,16 28,74 2,39 152.927,04      5.561.681,37      Res 1788/51

6.398.621,00      feb-19 19,16 28,74 2,39 152.927,04      5.714.608,42      Res 1788/52

6.398.621,00      mar-19 19,16 28,74 2,39 152.927,04      5.867.535,46      Res 1788/53

6.398.621,00      abr-19 19,32 28,98 2,41 154.206,77      6.021.742,22      Res 1788/54

6.398.621,00      may-19 19,34 29,01 2,41 154.206,77      6.175.948,99      Res 1788/55

6.398.621,00      jun-19 19,34 29,01 2,41 154.206,77      6.330.155,76      Res 1788/56

6.398.621,00      jul-19 19,28 28,92 2,41 154.206,77      6.484.362,52      Res 1788/57

6.398.621,00      ago-19 19,32 28,98 2,41 154.206,77      6.638.569,29      Res 1788/58

6.398.621,00      sep-19 19,32 28,98 2,41 154.206,77      6.792.776,05      Res 1788/59

6.398.621,00      oct-19 19,1 28,65 2,38 152.287,18      6.945.063,23      Res 1788/60

6.398.621,00      nov-19 19,03 28,54 2,37 151.647,32      7.096.710,55      Res 1788/61
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6.398.621,00      dic-19 18,91 28,36 2,36 151.007,46      7.247.718,01      Res 1788/62

6.398.621,00      ene-20 18,77 28,15 2,34 149.727,73      7.397.445,74      Res 1788/63

6.398.621,00      feb-20 19,06 28,59 2,38 152.287,18      7.549.732,92      Res 1788/64

6.398.621,00      mar-20 18,95 28,42 2,36 151.007,46      7.700.740,37      Res 1788/65

6.398.621,00      abr-20 18,69 28,03 2,33 149.087,87      7.849.828,24      Res 1788/66

6.398.621,00      may-20 18,19 27,28 2,27 145.248,70      7.995.076,94      Res 1788/67

6.398.621,00      jun-20 18,12 27,18 2,26 144.608,83      8.139.685,77      Res 1788/68

6.398.621,00      jul-20 18,12 27,18 2,26 144.608,83      8.284.294,61      Res 1788/69

6.398.621,00      ago-20 18,29 27,44 2,29 146.528,42      8.430.823,03      Res 1788/70

6.398.621,00      sep-20 18,35 27,52 2,29 146.528,42      8.577.351,45      Res 1788/71

6.398.621,00      oct-20 18,09 27,13 2,26 144.608,83      8.721.960,29      Res 1788/72

6.398.621,00      nov-20 17,84 26,76 2,23 142.689,25      8.864.649,53      Res 1788/73

6.398.621,00      dic-20 17,46 26,19 2,18 139.489,94      9.004.139,47      Res 1788/74

6.398.621,00      ene-21 17,32 25,98 2,16 138.210,21      9.142.349,68      Res 1788/75

6.398.621,00      feb-21 17,54 26,31 2,19 140.129,80      9.282.479,48      Res 1788/76

6.398.621,00      mar-21 17,41 26,12 2,17 138.850,08      9.421.329,56      Res 1788/77

6.398.621,00      abr-21 17,31 25,96 2,16 138.210,21      9.559.539,77      Res 1788/78

6.398.621,00      may-21 17,22 25,83 2,15 137.570,35      9.697.110,13      Res 1788/79

6.398.621,00      jun-21 17,21 25,82 2,15 137.570,35      9.834.680,48      Res 1788/80

6.398.621,00      jul-21 17,18 25,77 2,14 136.930,49      9.971.610,97      Res 1788/81

6.398.621,00      ago-21 17,24 25,86 2,15 137.570,35      10.109.181,32    Res 1788/82

6.398.621,00      sep-21 17,19 25,79 2,14 136.930,49      10.246.111,81    Res 1788/83

6.398.621,00      oct-21 17,08 25,62 2,13 136.290,63      10.382.402,43    Res 1095/84

6.398.621,00      nov-21 17,27 25,91 2,15 137.570,35      10.519.972,79    Res 1788/85

6.398.621,00      dic-21 17,46 26,19 2,18 139.489,94      10.659.462,72    Res 1788/86

6.398.621,00      ene-22 17,66 26,49 2,2 140.769,66      10.800.232,39    Res 1597

6.398.621,00      feb-22 18,3 27,45 2,28 145.888,56      10.946.120,94    Res 0143

6.398.621,00      mar-22 18,47 27,71 2,3 147.168,28      11.093.289,23    Res 0143

6.398.621,00      abr-22 19,05 28,58 2,38 152.287,18      11.245.576,41    Res 0382

6.398.621,00      may-22 19,71 29,57 2,46 157.406,08      11.402.982,48    Res 0498

6.398.621,00      jun-22 20,4 30,6 2,55 163.164,84      11.566.147,32    Res 0617

6.398.621,00      jul-22 21,28 31,92 2,66 170.203,32      11.736.350,64    Res 0801/2022


